הוצאות נסיעה לחו"ל, והוצאות שהייה בחו"ל מוכרות על ידי מס הכנסה (סעיף 17 לפקודה) ובלבד, שהנסיעה והשהייה נעשו במסגרת העסק, ומדובר בנסיעה ושהייה, שהן **הכרחיות** לייצור ההכנסה (תקנות מס הכנסה, ניכוי הוצאות מסויימות, התשל"ב-1972).

מסיבה זו, רצוי להציג/לשמור, מסמכים, המעידים על נחיצות הנסיעה, למשל, כרטיסי ביקור, פרוספקטים מתערוכות, יומן פגישות חו"ל וכיו"ב.

חשוב להדגיש כי, במקרים בהם ההוצאות מעורבות (למשל, צירוף בן/בת זוג לנסיעה עסקית, או במקרים בהם מתקיימת נסיעה בה משולבים היבטים עסקיים עם טיולים, למשל, יש להפריד בין הוצאות בן הזוג ו/או הוצאות השהייה הפרטית, ובין ההוצאות העסקיות).

להלן המקומות: אוסטרליה, אוסטריה, איטליה, איסלנד, אירלנד, אנגולה, בלגיה, גרמניה, דובאי, דנמרק, הולנד, הונג קונג, בריטניה, טיוואן, יוון, יפן, לוקסמבורג, נורווגיה, ספרד, עומאן, פינלנד, צרפת, קטאר, קוריאה, קמרון, קנדה, שבדיה ושוויץ.

רשימת מדינות אלו נקבעה בקביעת מס הכנסה (ניכוי הוצאות מסויימות) (רשימת מקומות לענין ניכוי הוצאות בחו"ל), התשס"ו-2005 שפורסמה ביום 6 בנובמבר 2005.

מסמכים נדרשים הסכום המותר בניכוי פרטים
כרטיסי טיסה כל ההוצאה (100%) במחלקת תיירים או עסקים כרטיסי טיסה
עד לתקרה של מחיר כרטיס במחלקת עסקים באותה טיסה.